

# AVRUPA GÖNÜLLÜ HİZMETİ (AGH) EYLEM 2



## Gönüllü Olun, Avrupa'yı Keşfedin.

Bu program sizin için !

Başka ülkelerden gençlerle tanışmak,  
Farklı coğrafyalar görmek,  
Farklı kültürleri tanımak,  
Ülkenizi ve kültürünüzü tanıtmak ister misiniz?

## AVRUPA GÖNÜLLÜ HİZMETİ (AGH)

### 18-30 Yaş arasında iseniz...

- Başka ülkelerden gençlerle tanışmak,
- Farklı coğrafyalar görmek,
- Farklı kültürleri tanımak,
- Ülkenizi ve kültürünüzü tanıtmak ister misiniz?

Gençler, bir Sivil Toplum Kuruluşu (STK) aracılığıyla katılacağınız AGH projesi kapsamında, hiçbir ücret ödmeden bir AB üyesi ülkede 2 ila 12 ay arasında gönüllü hizmette bulunabilirsiniz. Seçtiğiniz ülkenin kültürünü, yaşam biçimini öğrenirken aynı zamanda kişisel gelişiminize katkı sağlayabilirsiniz.

#### Yararlanıcılar

Kar amacı gütmeyen kuruluşlar, gençlik ve yaygın eğitim alanında deneyim sahibi kamu kuruluşları, belediyeler ve bunlar aracılığıyla başvuran 18-30 yaş aralığındaki gençlerdir.

#### Faaliyet Amacı

Gencin, kendi ülkesi dışında bir STK'da gönüllü hizmette bulunurken yerele etki sağlaması, bulunduğu farklı bir kültürü tanıması ve kişisel gelişimini sağlamasıdır.

#### Faaliyet İçeriği

Yararlanıcılar, AB üyesi ülkelerdeki bir kuruluş tarafından hazırlanmış, çevre, kültür, sanat vb. konulardaki AGH projesinde gönüllü hizmet verirler. Gönüllüler, hizmet sırasında temel düzeyde yabancı dil kursuna da katılırlar.

#### Faaliyet Süresi

2 - 12 ay arasındadır.

#### Verilen Hibe

Yolculuk, yeme-içme, konaklama, cep harçlığı ve temel düzey dil kursu bedellerinin tamamı ve faaliyetin gerçekleştiği ülkeye göre belirlenmiş cep harçlığı verilecektir.

#### Başvuru Yeri

Faaliyet ülke merkezli olduğundan başvurular, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkez Başkanlığı'na (Ulusal Ajans'a) yapılmaktadır.

Avrupa Gönüllü Hizmeti (AGH), tamamen gönüllülük esasına dayalı olarak uluslararası işbirliğini geliştirmek, gençlik ve gönüllülük alanındaki iyi uygulamaların yaygınlaşmasını sağlamak amacıyla, belirli bir konu (sanat, kültür, çevre, spor vb.) üzerine yapılandırılmış projeleri içeren bir faaliyettir.

AGH temelde üç ayağa sahip bir programdır; Gönüllü, Ev Sahibi Kuruluş ve Gönderen Kuruluş. Kar amacı gütmeyen tüzel kişilikler Başkanlığımız tarafından



Adres: Hüseyin Rahmi Sokak No: 2 06680 Çankaya ANKARA  
Telefon: 0 312 409 60 00 • Faks: 0 312 409 60 09 • 0 312 409 60 98  
[www.ua.gov.tr](http://www.ua.gov.tr)

AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi, ülkemizde, Avrupa Birliğinin Eğitim ve Gençlik Programlarının yürütülmesinden koordinasyon ve uygulamasından sorumlu bir kamu kurumudur.  
Bu yayın için gerekli finansman AB Komisyonu tarafından sağlanmıştır.

### Başvuru Dönemleri

Başvuru dönemlerine ait son başvuru tarihleri aşağıdadır	Proje aşağıdaki tarihlerde başlamalıdır.
1 Şubat	1 Mayıs ile 30 Eylül arası
1 Nisan	1 Temmuz ile 30 Kasım arası
1 Haziran	1 Eylül ile 31 Ocak arası
1 Eylül	1 Aralık ile 30 Nisan arası
1 Kasım	1 Şubat ile 31 Temmuz arası

akredite edildikten sonra Gönderen ve/veya Ev Sahibi Kuruluş olarak projelerin içerisinde yer alabilirler. Gönüllü adayları gönderen ve ev sahibi kuruluşlara aşağıdaki web sitesi aracılığıyla ulaşabilirler.

[http://ec.europa.eu/youth/program/sos/hei/hei\\_en.cfm](http://ec.europa.eu/youth/program/sos/hei/hei_en.cfm)

**Gönüllü kavramı;** yaşı 18-30 arasında olan ve program ülkelerinden birinde yasal olarak ikamet eden, başka hiçbir kriter olmaksızın tüm gençleri kapsayan bir kavramdır. **Ev sahibi kuruluş;** proje çerçevesinde bir diğer program ülkesinden gelecek olan gönüllüleri konuk eden ve AGH projesini yürüten kuruluştur. Ev sahibi kuruluşlar, gönüllü konuk etmek için sundukları Niyet Beyanı formu Ulusal Ajans tarafından onaylanmış kuruluşlardır.

**Gönderen kuruluş** ise, gönüllünün proje kapsamına dahil olması için gerekli süreci takip eder ve gönüllü bu kuruluş aracılığıyla Ulusal Ajans'a başvurusunu yapar.

Proje kapsamında; gönüllüler, ev sahibi kuruluşlarıyla sözleşmelerinde belirledikleri bir program çerçevesinde faaliyete katılırlar. Gönüllünün, haftanın hangi günü, hangi saatler arasında, hangi faaliyetleri yapacağı sözleşmede yer alan program kapsamında belirlenir. Gönüllü, faaliyet esnasında, temel düzeyde yabancı dil kursuna da katılır ve dil kursu için harcanan süreler haftalık faaliyet süresine dahildir. Gönüllü olabilmek için, herhangi bir katılım ücreti mevcut değildir, aksine gönüllü, gönderen ve ev sahibi kuruluşlara mali destek sağlanmaktadır.